INVERTORY AC/DC
PEGAS 350 AC/DC PULSE
       Svařovací invertor pro svařování hliníku,
       nerezi a uhlíkatých ocelí metodami
       TIG AC/ DC a MMA AC/DC
Stroj PEGAS AC/DC je určen pro specializované svářecí provozy
se širokou škálou svařovacích prací. Výbavou jsou určené
především pro svařování metodou TIG.

Max. tlak Max. pressure Bar - 3,5
Max. průtok Max. flow l/min - 8
Informace pro objednání / Ordering Information
Ilustrace / Illustration Obj. číslo / Part No Popis / Description
5.0277 PEGAS 350 AC/DC PULSE
invertor, chlazení, napájecí kabel, návod / Inverter, cooling, power cord, manual
18SCSL4A Hořák PARKER SGT 18SC 4m 35-50 AERO / Torch PARKER SGT 18SC 4m 35-50 AERO
18SCSL8A Hořák PARKER SGT 18SC 8m 35-50 AERO / Torch PARKER SGT 18SC 8m 35-50 AERO
18SCSL4AUD Hořák PARKER SGT 18SC 4m 35-50 AERO UD / Torch PARKER SGT 18SC 4m 35-50 AERO UD
18SCSL8AUD Hořák PARKER SGT 18SC 8m 35-50 AERO UD / Torch PARKER SGT 18SC 8m 35-50 AERO UD
VM0025 Kabel zemnící 3 m 500 A 50-70 / Earthing Cable 3 m
VM0185 Kabel s držákem E 3 m 400 A 35-70 / Cable with E holder 3 m
VM0184-1 Hadice plyn. PULS 3m G1/4, D 9.5 opředená / Hose Gas PULSE 3m G1/4, D 9.5 HD
5.0189 Sada konektorů pro PEGAS AC/DC / Set of Connectors for PEGAS AC/DC